V. 274. πέρην] I. e. si quis traiecerit Oceanum est, in insulis Oceani. V. Völcker. Geogr. myth. p. 20. Eandem interpretationem amplexus est Preller. Myth. Gr. I p. 27 not. 2, allegans Hom. II, II, 626, XXIII, 752.

V. 275. Ἐσπερίδες λιγύφωνοι] Schol.: Διὰ τοῦτο ταύτας καλεῖ, διότι κατὰ μουσικὴν ἁρμονίαν οἱ ἀστέρες κινουῦνται περὶ τὰ Γάδειρα, ὡς Ἀριστοτέλης φησί. Hoc dixisse Ari-

stotelem admodum memorabile est, ut Schoem. quoque op. II p. 544 vidit, qui post κινουῦνται quaedam verba intercidisse et Aristoxeni, musici et Pythagorae admiratoris, nomen cum Aristotelis permutatum esse credidit.

V. 277. ἀγήρω] Ἀγήρω, quod antiqui codices (ad analogiam, ut videtur, vocabuli ὄηρω) praebent, exortum esse videtur ex versu Homericō: σὺ δ' ἀθάνατος καὶ ἀγήρω, Od. V, 218., qui in memoria haerebat. Nam quod σὺ pro nominativo plurali habent, non probari grammaticis rationibus demonstravi in animadversionibus ad Theodos. Gr. p. 228.

V. 280. Fabulam Argolicam de Perseo et Medusa ingeniose tractavit Müllerus Prolegg. ad Myth. p. 307. Neque addidit suam de Graeis sententiam, quas Hermannus Salaciam et Veniam interpretatur, quod vix admitti potest. Sed cum nominis

τῷ μὲν ἐπάνυμον ἦν, ὅτ' ἄρ' Ὀκεανοῦ περὶ πηγὰς
γένθ', ὁ δ' ἄορ χρούσειον ἔχεν μετὰ χροσὶ φίλῃσι.
χῶ μὲν ἀποπτάμενος, προλιπὼν χθόνα μητέρα μῆλων,
ἵκετ' ἐς ἀθανάτους· Ζητὸς δ' ἐν δόμασι ναίει, 285
βροντὴν τε στεροπὴν τε φέρων Διὶ μητιόεντι.

V. 282—286. Hos versus pro spuris habet Wolfius propter additam etymologiam. Sed eiusmodi derivationis exempla sunt etiam apud Hom. II. IX, 498. 507. XIX, 91. Multo magis suspicionem movent ἀποπτάμενος de Pegaso dictum, qui ab antiquioribus poetis alis non erat instructus (v. adnot. ad v. 6.; nam nimis artificiosa est Vossii explicatio Epp. myth. I. p. 247.), et μητέρα μῆλων inepte additum, cum Homerus II. II, 696 Itonem, II. IX, 475 Phthiam matrem pecudum vocaverit, Hesiodus hoc loco terram universam, quae alias χθὼν πολύφορος, πούλυβοιολη audit. Cf. Lennep. ad h. v. Schoem. p. 158 not. 3. Flach. System. p. 89. Quod si ita se habet, aut v. 284—286, quos uncinis secluserit FL., ex alio conexu huc male translatis sunt, aut exciderunt aliqui versus, qui certae regionis nomen continebant. Versus 282—283 eiecit Weis.

V. 282. ὅτ' ἄν Bar. — περὶ] Taur. παρὰ.

V. 283. γένθ'] Ita Tr. Ceteri γένεθ' praeter Bar. M3., qui habent γείναθ'. — Pro ἔχεν P1. 2. Tr. Bar. Dind. ἔχων. — φροσὶ φίλῃσι M2.

V. 285. ἐν abest a V1.

Πεφροθῶ interpretatio propter ignotam etymologiam obscurior sit, Ἐνώ forte ad clamorem et sonitum non inepte relegatur (v. Schoem. p. 154, Diacon. p. 562, 28. Flach. p. 315 φροσσεῖν ἡμᾶς ποιῶντα καὶ κωννιάζειν). Certiorem rationem Schoemannus l. l. et in explicandis Gorgonibus proponere posse sibi visus est, quas ad nubes et nebulas mari progenitas vaporesque aquarum retulit, a luna eiusque mutationibus non disiungendos, et in interpretando Pegaso, cuius potentiam praecipue in producendis fulguribus positam esse obtinuit.